
   
 
                                                                                                            ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 
OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH – ETAPA II Stránka 1 z 7 

 

„OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH“  
  

ETAPA 2 - OBNOVA OBORNÍ BRÁNY  
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O 

zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

 
 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

 
             
VEŘEJNÝ ZADAVATEL - OBEC LÁNY 
Sídlo:                 Masarykovo nám. 9, 270 61 Lány 
IČ:                      00243981 
DIČ    CZ0243981 
zastoupený:        Karel Sklenička, starosta obce 
kontakt:                   Telefon:  (+420) 313 502 041, 
E-mail:    info@obec-lany.cz  
 
Organizace zadávacího řízení:    
Ing. Alexandra Vrbová, Tuchomyšlská 235, 403 39 Chlumec 
kancelář:  Havířská 346/100, 400 10 Ústí nad Labem 
IČ:   432 35 069 
Telefon:   +420 737 262 684 
Email:    alex.vrba@gmail.com  
 
PROJEKTANT: STAVAŘI s.r.o. Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá nad Labem 

IČ: 278 71 754;  
Ing. Kamil Hladký, a.č. ČKAIT : 0008927, IP00 – pozemní stavby 
Ing. arch. Kateřina Horáková, Číslo autorizace: 3130 - A: obor architektura (A.1) 
 

Poznámka:   Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, proto se při zadání 
veřejné zakázky bude postupovat dle ust. §§ 6, 27 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen zákon).  
 
Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 zákona rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností 

souvisejících se zadávacím řízením výše uvedenou osobou. Osoba zastupující zadavatele splňuje 

požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit. 

 
 
Název veřejné zakázky: „OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH“ ETAPA 2 - OBNOVA OBORNÍ 
BRÁNY 
Předpokládaný objem veřejné zakázky: zadavatel neuvádí – zakázka je malého rozsahu dle 
Projektové dokumentace   

 
Financování veřejné zakázky: zakázka bude financována z veřejných zdrojů (rozpočet obce 
Lány) 
 

!!!!! Informace k Projektové dokumentaci: Veřejná zakázka se týká pouze 
OBNOVY OBORNÍ BRÁNY. Projektová dokumentace, která je součástí ZD, je 
kompletní a zahrnuje rekonstrukci Oborní brány jako celku. Výkaz výměr (příloha 
ZD) se týká pouze Etapy č. II (vlastní stavební práce a mobiliář) 
 
 

mailto:info@obec-lany.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com


   
 
                                                                                                            ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 
OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH – ETAPA II Stránka 2 z 7 

 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Jedná se o 2. etapu stavby: Obnova Lánské oborní brány  
1. Etapa - výběrové řízení proběhlo. 
•     Provedení přeložek plynovodu a vodovodu 
•     Provedení přípojky veřejného osvětlení 
•     Provedení kompletních komunikací 
•     Provedení základových pasů brány – přípravné práce pro II etapu 
 

2. Etapa - aktuální výběrové řízení: 
•     Provedení brány - samotné zdění 
•     Pamětní deska + jelení hlava – DODÁVKA NENÍ SOUČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 
Zadavatel tyto předměty zajistí a poskytne vybranému dodavateli k odbornému usazení do 
brány. 
•     Mobiliář - NENÍ SOUČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 
 

Popis prací 
Předmětem projektu je vybudování kopie historické oborní brány a návrh odpočinkové plochy a 
reprezentativní vstup do obce Lány.  
Brána původně stála v místě současné křižovatky ulic Berounská a Lesní. Byla symbolem vstupu do 
někdejšího „zeměpanského hvozdu“. Z urbanistického hlediska je poloha oborní brány dokonalým 
uzávěrem zástavby na jižním okraji obce a dominantou zejména při pohledu od centra z Berounské 
ulice. Současně vyjadřuje i historickou návaznost na les. 
 
Záměrem je obnovit původní bránu. Vystavět ji jako co nejvěrnější kopii původní brány. Vzorem pro její 
návrh a konstrukci jsou historické záznamy, dokumentace a zřejmě identická dosud zachovaná brána 
v Myší díře. Zpětné umístění brány na pravděpodobně původní místo si vyžádá úpravu komunikací. 
Návrh počítá s využitím průchodu bránou pouze pro pěší provoz. Brána nebude osazena vraty. 
Křižovatka Berounské a Lesní ulice se posune západním směrem a vznikne tak půlkruhová objížďka. 
Přednosti tohoto řešení jsou: 
1. Zpomalení dopravy a zlepšený výhled v křižovatce, který přispěje k vyšší bezpečnosti 
2. Vznikne odpočinkový, parkově upravený prostor kolem brány s výhledem na panorama obce. 
 
Ostatní a související činnost 
- Zajištění prostoru stavby, vybudování zařízení staveniště a prostoru pro skládku materiálu a 
stavební techniky. 
- Ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti 
práce i ochrany životního prostředí a zeleně. 
- Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací 
dotčených provozem zhotovitele v případě znečištění zhotovitelem. 
- Kompletační činnost zhotovitele 
- Likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním stavby a předložení dokladů o uložení 
odpadů dle zákona o odpadech. 
- Ostatní činnosti nutné ke zdárnému provedení díla. 
 
Termín realizace: předpoklad: IX- X / 2018 

Limitní termín dokončení – 20.10 2018.  
 
Zadavatelem stanovený termín plnění předmětu veřejné zakázky, který zahrnuje provedení díla 
v rozsahu stanoveném ve vzorovém znění smlouvy o dílo, je termínem limitním a nesmí být v nabídce 
překročen (jeho překročení v nabídce je důvodem pro vyloučení dodavatele z výběrového řízení). 
Zdůvodnění požadavku zadavatele na termín dokončení. Dne 28.10 2018 v rámci státního svátku 
proběhne slavnostní otevření Oborní brány a nové klidové zóny v její blízkosti. 
 
 Rozsah prací je vymezen Projektovou dokumentací (příloha ZD), Zadávací dokumentací a položkovým 
výkazem výměr. 
 



   
 
                                                                                                            ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 
OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH – ETAPA II Stránka 3 z 7 

 
2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky.  
 
Základním cílem zadavatele pro zadání této zakázky je, v souladu s § 6 zákona, dodržet zásady 
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace při zajišťování dále uvedeného plnění. 
 
Textová část zadávací dokumentace je uveřejněna na webových stránkách zadavatele:
 http://www.obec-lany.cz/ 
a http://in-ing.webnode.cz/sluzby/vyberova-rizeni/    
 
Přílohy k Zadávací dokumentaci (Projektová dokumentace, přílohy k ZD k vyplnění a VV) poskytne 
zadavatel uchazečům na základě žádosti o poskytnutí ZD, adresované: Ing Alexandra Vrbová, manažer 
projektů - Havířská 346/100, 400 10 Ústí nad Labem, Mail: mailto:alex.vrba@gmail.com nebo mobil: 
+420 / 737 262 684 
 
Žádost bude obsahovat minimálně následující údaje: identifikační údaje o dodavateli, kontaktní spojení, 
způsob vyzvednutí ZD. 
 
Zadávací dokumentaci bude dodavateli poskytnuta bezúplatně elektronicky nejpozději do 2 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 
 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE  

Prokázání základní způsobilosti přiměřeně k § 74 zákona: 
 
a) Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 
b) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  
c) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
d) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) Dodavatel není v likvidaci, nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti dle § 75 zákona předložením čestného prohlášení, 
z něhož bude zřejmé, že dodavatel splňuje výše uvedené body (vzor přílohou ZD)  

   
Prokázání profesní způsobilosti přiměřeně k § 77 zákona: 
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
 
Prokázání technické kvalifikace přiměřeně k § 79 zákona: 
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením 

a) seznamu minimálně 3 obdobných stavebních prací  

  
4) Prokázání ekonomické kvalifikace přiměřeně k § 78 zákona 
K prokázání splnění zadavatel požaduje předložit: 

a) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit zakázku 

http://www.obec-lany.cz/
http://in-ing.webnode.cz/sluzby/vyberova-rizeni/
mailto:alex.vrba@gmail.com


   
 
                                                                                                            ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 
OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH – ETAPA II Stránka 4 z 7 

 
- Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokazováno splnění kvalifikace, starší 3 měsíců  

- Doklady o kvalifikaci a předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích požadovaných dokladů. 

 

4. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky a 
to podle poměru nabídkové ceny a kvality  
 
Zadavatel stanovil následující dílčí kritéria a jejich váhu: 
• Nabídková cena v Kč bez DPH      - váha kritéria 80% 
• Délka doby dokončení díla v týdnech     - váha kritéria 20% 
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce bude dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria.  
 
V souladu se shora uvedeným bude postupovat hodnotící komise takto: 
 
- Dílčí hodnotící kritérium Nabídková cena (v Kč bez DPH) 
 
Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 80 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Pro hodnocení bude použit údaj o výši nabídkové ceny bez DPH, uvedený v návrhu smlouvy v nabídce 
toho kterého dodavatele. 
 

- Dílčí hodnotící kritérium Délka dokončení stavby v týdnech 

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 20 a poměru hodnoty poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Pro hodnocení bude použit údaj uvedený v návrhu Smlouvy o dílo o délce doby dokončení díla 
v týdnech od převzetí staveniště po předání hotového díla (stavby) bez vad a nedodělků  
 
Na základě součtu výsledných bodových hodnot všech dílčích kritérií u jednotlivých nabídek hodnotící 
komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka, která dosáhla v součtu nejvyšší bodové hodnoty. 
 
Předání staveniště:  
Staveniště bud vítěznému dodavateli předáno bez zbytečných odkladů po podpisu Smlouvy o dílo 
(nejpozději do 5 dnů) 
 
Nabídková cena 
 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení stavby a dodávek 
bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 
stavby, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na zařízení staveniště, 
předpokládaná rizika spojená s umístěním stavby, provozem objednatele, kurzovní vlivy, obecný vývoj 
cen apod.) Dodavatel je povinen v nabídce uvést celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, sazba DPH 
a cena včetně DPH  
 
Dodavatel ocení všechny položky slepého rozpočtu (příloha ZD) s výjimkou dodávky pamětní desky a 
jelení hlavy 
 
 



   
 
                                                                                                            ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 
OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH – ETAPA II Stránka 5 z 7 

 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Obchodní podmínky jsou stanoveny v návrhu Smlouvy o dílo, který tvoří přílohu ZD 
 
Platební podmínky 
 
Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. Platby probíhají zásadně bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Platby 
proběhnou na základě daňových dokladů vystavených dodavatelem. 
Tyto daňové doklady (faktury) budou splňovat veškeré zákonem stanovené náležitosti daňového 
dokladu. 
 
Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.  
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 
 
Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od doručení faktury zadavateli.  Splatnost faktury (pohledávky) 
začíná běžet doručením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami. 
 
Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze za provedené práce s frekvencí maximálně jedenkrát 
měsíčně. Přílohou každé faktury musí být předávací protokol (soupis provedených prací) dokladující 
oprávněnost fakturované částky, potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických, resp. 
technický dozor investora. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělku. 
 
Zálohy na provedení díla nebudou zadavatelem poskytovány. 
 
Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, když v průběhu realizace dojde ke 
změně sazby DPH. V tomto případě bude upravena podle výše sazeb DPH platných v době 
zdanitelného plnění. Překročení nabídkové ceny z jiného důvodu je nepřípustné. 
 
 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 

Lhůta pro doručení nabídek     3.7 2018 v 12:00 hodin 
Otevírání obálek     3.7 2018 v 13:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: Obec Lány, OÚ – podatelna, Masarykovo nám. 9;  270 61 Lány 

      
Dodavatel podá v souladu se zadávacími podmínkami a platnou legislativou pouze jednu nabídku, a to 
osobně, kurýrní službou nebo doporučeně poštou tak, aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek doručena zadavateli. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 
 
V případě zaslání nabídky poštou je rozhodující čas doručení na adresu pro podání nabídek. Za okamžik 
podání nabídky se považuje její fyzické převzetí podatelnou nebo úřední osobou. 
 
Nabídky, které dodavatel doručí po skončení této lhůty, zadavatel nepřijme a dodavatele bezodkladně 
vyrozumí o této skutečnosti. Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k 
dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 
 
 
 
 



   
 
                                                                                                            ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 
OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH – ETAPA II Stránka 6 z 7 

 

7. ZPŮSOB A FORMA PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením obchodní 
firmy/ názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu dodavatele nebo osoby oprávněné zastupovat 
dodavatele. 
 
Obálka bude označena názvem „NEOTEVÍRAT A NÁZVEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY“. Na obálce musí 
být uveden název dodavatele, sídlo a IČ.  
 
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační 
číslo, osoba oprávněná jednat za dodavatele, příp. osoba oprávněná zastupovat dodavatele, kontaktní 
adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem. Dodavatel použije přílohu ZD „Krycí list“ 
 
Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny 
před jejich vyjmutím z nabídky. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl.  
 
Otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci zadavatele, členové hodnotící komise, případně jejich 
náhradníci, prostředků a zástupci uchazečů (maximálně jeden zástupce každého uchazeče). 
 
Zástupce uchazeče svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině. 
Sraz účastníků otevírání obálek je před zasedací místností 5 minut před zahájením otevírání obálek. 
 
 

8. OSTATNÍ INFORMACE A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Zadavatel nebude organizovat prohlídku budoucího staveniště. Místo plnění je volně přístupné a 
dodavatelům se doporučuje obeznámit se s místem plnění veřejné zakázky a místními podmínkami. 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM.  
 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků musí být doručeny do 5 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídky písemně nebo e-mailem zástupci zadavatele na adresu 
osoby pověřené zastupováním zadavatele ve věci zadávacího řízení: Ing. Alexandra Vrbová (kancelář) 
Havířská 346/100, 400 10 Ústí nad Labem, Mail:  alex.vrba@gmail.com  Tel: 737 262 684 
 
V žádosti budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče a žádost bude podepsaná osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti poskytne zadavatel všem jemu 
známým účastníkům ZŘ, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. 
Zadavatel není povinen reagovat na žádosti o dodatečné informace, které nebudou splňovat výše 
uvedené podmínky. 
 
VARIANTY  NABIDKY  A  PLNENI  CASTI ZAKAZKY 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Veřejná zakázka není členěna na části, proto není možné pouze 
částečné plnění.   
 
 
 
 
 

mailto:alex.vrba@gmail.com


   
 
                                                                                                            ZADÁVACÍ DOKUMENTACE    

 

 
OBNOVA OBORNÍ BRÁNY V LÁNECH – ETAPA II Stránka 7 z 7 

 
VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE 
 
- Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty (lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit) v rozsahu 3 měsíců. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek a končí dnem oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací 
lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až 
do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení.       
 
- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost 
 
- Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení, 
Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel.  
 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky. Uchazečům 
v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 
 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ. Pokud zadavatel toto právo uplatní, 
nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Výběrem nejvhodnější nabídky a na základě návrhu na uzavření smlouvy uvedené v nabídce nevzniká 
právní vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění. Zcela 
nepřípustné ale jsou zejména zásahy do podmínek, které byly předmětem hodnocení a úpravy dalších 
zejména obchodních nebo technických podmínek. 
 
Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
 
 
V Ústí nad Labem 18.6 2018   
                                                 

Děkujeme předem za podání nabídky.  
 
 

 

 
 
 
Přílohy: 
Projektová dokumentace 
Výkaz Výměr 
Krycí list 
Čestné prohlášení – vzor 
Návrh Smlouvy o dílo 


